2
5

[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 06.08.2025г                                       № 64                        ст-ца Краснодонецкая

О внесении изменений в постановление №03 от 02.02.2024г. «О создании комиссии по осуществлению осмотра здания,
 сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования
«Краснодонецкое сельское поселение»

В целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов                         недвижимости, в соответствии с областным законом «О местном самоуправлении в Ростовской области» №436-ЗС от 28.12.2005г., Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации», пунктом  5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении  мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов  недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее   учтенных объектов недвижимости» Администрация Краснодонецкого сельского поселения
 постановляет:

1. В связи с кадровыми изменениями  приложение 1 к постановлению №03 от 02.02.2024 ««О создании комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение»  читать,  согласно приложения  1 к данному постановлению.
1. Постановление №09 от 17.02.2025 г. считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Краснодонецкого
сельского поселения                                                                             В.И. Убийко

2

	Приложение №1
к постановлению  Администрации
Краснодонецкого сельского поселения
от 06.08.2025 №64

СОСТАВ
комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по                  выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Краснодонецкого сельского поселения  (далее – комиссия)

Убийко Виктор Иванович – Глава Администрации Краснодонецкого сельского поселения - председатель комиссии.

Члены комиссии:

	Журавлева Наталья Викторовна - ведущий специалист администрации Краснодонецкого сельского поселения – секретарь комиссии;
         Соколова Татьяна Анатольевна - специалист 1 категории муниципального хозяйства администрации Краснодонецкого сельского поселения;
Терешина Людмила Сергеевна  - ведущий специалист администрации Краснодонецкого сельского поселения;
Жукова Любовь Васильевна -  заведующая сектором экономики ифинансов  администрации Краснодонецкого сельского поселения.

Глава Администрации Краснодонецкого
сельского поселения                                                                             В.И. Убийко

image1.jpeg